

## FÆLLES ANSØGNINGSSKEMA TIL KVALITETS- OG UDVIKLINGSMIDLERNE UNDER KEU

REGION: <b>Midtjylland</b>	DATO: <b>11.04.16</b>	LØBENR.:

<b>STAMOPLYSNINGER</b>		
ANSØGERS NAVN, MAIL, TLF mm. <b>Maria Christensen, hoveduddannelseslæge i almen medicin, FYAM-repræsentant for Region Midtjylland, mariachr1981@gmail.com, 50742952</b>		
PROJEKTANSVARLIG: <b>Karolina Lewandowska (national ansvarlig) Maria Christensen er ansvarlig i Region Midtjylland</b>		
ØVRIGE DELTAGERE: <b>Se bilag 1</b>		

<b>PROJEKTBEKRIVELSE</b>		
PROJEKTETS TITEL: <b>Praksismatch</b>		
PROJEKTETS EMNE: <b>Rekruttering til almen praksis</b>		
OPDATERING VEDR. TIDLIGERE AFHOLDT PROJEKT:		
NYOPRETTET PROJEKT: <b>x</b>		
FORMÅL: <b>Udvikling af en hjemmeside hvor uddannelseslæger og uddannelsespraksis kan søge og finde det bedste match ud fra basale søgefunktioner som størrelse og type af praksis, samt en match-del inspireret af kandidattesten eller datingsites, hvor man svarer på en række mere værdibaserede spørgsmål og bliver matchet herefter.</b>		
PROJEKTBEKRIVELSE: <b>Udviklingen af hjemmesiden og første års drift er hovedproduktet af FYAMs Praksismatch-kampagne. FYAM har allerede udviklet en prototype af hjemmesiden, og vi har mulighed for at fortsætte udviklingen af den, hvis der findes økonomi til det. For yderligere informationer om hele projektet se bilag 1.</b>		
EVALUERING (metode og tidsramme samt plan for implementering og formidling): <b>(1) Hjemmesiden vil i løbet af det første år blive evalueret ud fra antal brugere og brugervenlighed. Ikke relevant at benytte Triple Aim.</b>		
Vurdering/overvejelse om efterfølgende udbredelse og implementering i almen praksis: <b>Efter færdigudvikling af hjemmesiden vil denne og hele Praksismatch-kampagnen blive præsenteret på DSAM/FYAMs årsmøde 2016. Hjemmesiden vil også blive præsenteret på lægedage, temadage, store praksisdage og i Practicus. På sigt kunne hjemmeside videreudvikles til også at kunne bruges til salg og jobsøgning i almen praksis.</b>		
START- OG SLUTTIDSPUNKT (evt. forventet): <b>Udvikling af hjemmesiden i 2. og 3. kvartal af 2016. For tidsplan for hele Praksismatch-kampagnen, se bilag 1.</b>		

<b>BUDGET</b>
ANSØGT BELØB (2): <b>25.000 kr. (bidrag til webudvikler og første års drift af hjemmesiden; der søges til samme formål 25.000 kr. hos KEU Region Syd, samt 50.000 kr. hos henholdsvis YL og PLO).</b>
BEVILLING (indeværende år og evt. efterfølgende år):
ANSØGT MIDLER SPONSERET FRA ANDRE SIDER: <b>Se bilag 1</b>
BUDGET FORDELT PÅ ÅR:
TOTALBUDGET: <b>Se bilag 1</b>

AFSLUTTENDE RAPPORT/ARTIKEL SENDES TIL DET REGIONALE SEKRETARIAT:
SUPPLERENDE OPLYSNINGER:
BILAGSFORTEGNELSE: <b>Bilag 1: Projektbeskrivelse, tidsplan og budget</b>

- (1) I forbindelse med evaluering skal projektet forholde sig til mulighederne for at anvende Triple Aim.
- (2) Et udspecificeret budget vedlægges, hvor det er markeret præcist, hvilke midler der ansøges om hos KEU.